

# Industriutvecklingsfonden Sverige AB

556898-2952

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Amanda Svart, Verkställande direktör

2025-04-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar andelar i och bedriver företagsutveckling av hel- och delägda bolag samt startar och utvecklar nya rörelser, bedriver konsult-, uppdragsverksamhet och rådgivning samt köper, förvaltar och säljer fast och lös egendom samt immateriella rättigheter. Företaget har sitt säte i Nacka.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Effekten av nyanställningen vid halvårsskiftet 2023 har fått fullt genomslag under 2024 med kraftigt ökad omsättning och lönsamhet. Verksamheten inom konsulttjänster för språk har varit mycket gynnsam inom tolkning medan översättningssidan haft blygsam omfattning till följd av AI-baserade översättningsverktyg som lanserats på marknaden och i stor utsträckning ersatt mänskliga översättare. För att effektivisera den delen av verksamheten har investeringar gjorts i såväl översättningsmjukvara som AI-verktyg. Interimsuppdragsmarknaden har fortsatt vara historiskt svag vilket lett till stort antal tillgängliga interimskonsulter vilket i sin tur skapat prispress. I grunden bedöms denna marknad dock livskraftig och vi har under året följt marknadsutvecklingen. Våra minoritetsinnehav har under året utvecklats gynnsamt. Under året har förberedelser gjorts för att expandera den delen av verksamheten.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 444 974	1 392 623	386 258	955 631
Resultat efter finansiella poster	232 097	-118 008	-694 541	790 094
Soliditet (%)	16	5	12	48

Under räkenskapsåret 2020/21 realiserades övervärden i tidigare investeringar. Under 2023 gjordes en satsning på att utöka den operativa verksamheten med en nyanställning. Effekten av denna satsning har givit resultat under 2024 med en kraftig omsättningstillväxt, förbättrat resultat och stärkt ekonomisk ställning. Bolaget står nu väl rustat för att ta nästa steg i dess transformation med ökat fokus på investeringsverksamheten under 2025.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	177 654	-117 448	110 206
Balanseras i ny räkning		-117 448	117 448	0
Årets resultat			232 097	232 097
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>60 206</b>	<b>232 097</b>	<b>342 303</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	60 206
Årets resultat	232 097
<b>Summa</b>	<b>292 303</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	292 302
Balanseras i ny räkning	1
<b>Summa</b>	<b>292 303</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 444 974	1 392 623
Övriga rörelseintäkter		60 116	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 505 090</b>	<b>1 392 623</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-61 137	-96 037
Övriga externa kostnader		-376 524	-362 407
Personalkostnader	2	-1 719 139	-960 753
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 518	-16 924
Övriga rörelsekostnader		-1 533	-7 679
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 187 851</b>	<b>-1 443 800</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>317 239</b>	<b>-51 177</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-81	263
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 061	-67 094
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-85 142</b>	<b>-66 831</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>232 097</b>	<b>-118 008</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>232 097</b>	<b>-118 008</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	560
<b>Årets resultat</b>		<b>232 097</b>	<b>-117 448</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	522 075	522 075
Inventarier, verktyg och installationer	4	62 415	84 533
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>584 490</b>	<b>606 608</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 163 722	1 163 722
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 163 722</b>	<b>1 163 722</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 748 212</b>	<b>1 770 330</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		125 579	125 738
Övriga fordringar		20 608	250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>146 187</b>	<b>125 988</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		285 470	268 037
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>285 470</b>	<b>268 037</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>431 657</b>	<b>394 025</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 179 869</b>	<b>2 164 355</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		60 206	177 654
Årets resultat		232 097	-117 448
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>292 303</b>	<b>60 206</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>342 303</b>	<b>110 206</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 295 000	1 370 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 295 000</b>	<b>1 370 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 639	0
Skatteskulder		0	28 732
Övriga skulder		523 707	655 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 220	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>542 566</b>	<b>684 149</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 179 869</b>	<b>2 164 355</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

## Not 3 - Byggnader och mark

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	522 075
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>522 075</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>522 075</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	122 607
Inköp	7 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>130 007</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-38 074
Årets avskrivningar	-29 518
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-67 592</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>62 415</b>

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	1 163 722
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 163 722</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 163 722</b>

## Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

2025 har inlets mycket starkt med fortsatt god efterfrågan på tolktjänster från etablerad och utökad kundbas. Bolaget har därvid haft möjlighet att ytterligare stärka soliditet och handlingsutrymme. Förberedelserna för att öka fokus mot investeringsverksamheten fortskrider. Det är vår bedömning att den globala turbulensen till följd av tullkonflikten inte påverkar vare sig den befintliga verksamheten med tolkning eller verksamheten inom de befintliga innehaven nämnvärt på kort sikt.

# Underskrifter

Årsredovisning för Industriutvecklingsfonden Sverige AB, 556898-2952  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Amanda Svart  
Amanda Svart  
Verkställande direktör  
2025-04-08

Karl Harald Staffan Teste  
Karl Harald Staffan Teste  
Ordförande  
2025-04-08

Carl-Olof Staffan Patrik Teste  
Carl-Olof Staffan Patrik Teste  
Styrelseledamot  
2025-04-08